UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TỪ SƠN

Số: 410/UBND-NV
V/v phân cấp, phân quyền
trong quản lý nhà nước theo
Nghị quyết số 04/NQ-CP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Từ Sơn, ngày 29 tháng 7 năm 2022

	Kính gửi:
	Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh.

Thực hiện Nghị quyết số 04/NQ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về đẩy mạnh phân cấp, phân quyền trong quản lý nhà nước;

Thực hiện Công văn số 2097/UBND-NC ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh, Công văn số 685/SNV-TCBM&CCHC ngày 26/7/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh về việc phân cấp, phân quyền trong quản lý nhà nước theo Nghị quyết số 04/NQ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ;
Căn cứ quy định của pháp luật chuyên ngành và quan điểm, mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp phân cấp trong quản lý nhà nước quy định tại Nghị quyết số 04/NQ-CP thuộc ngành, lĩnh vực địa phương quản lý,

UBND thành phố đã rà soát, nghiên cứu và không có ý kiến sửa đổi, bổ sung về các nội dung phân cấp, phân quyền trong quản lý nhà nước.
Vậy, UBND thành phố báo cáo Sở Nội vụ theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, PCT UBND tp;

- Lưu.
	CHỦ TỊCH
Hoàng Bá Huy